PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 03/2007/CONSU

Autoriza aumento de vaga nos cursos de Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Civil, Medicina e Psicologia, no 1º semestre/2007.
O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, ad referendum do Colegiado, atendendo solicitação da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o aumento de 02 (duas) vagas em Arquitetura e Urbanismo e 01 (uma) vaga cada nos cursos de Engenharia Civil, Medicina e Psicologia, no 1º semestre letivo de 2007.

Parágrafo único – As vagas serão destinadas a estudantes estrangeiros aprovados em processo seletivo especial para a 1ª fase dos cursos indicados no caput deste artigo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 28 de fevereiro de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Resolução foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 12/07/2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU

PAGE